
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala” Benevento   

           Via Mario La Vipera, 1 –82100 Benevento 
           Tel. 0824.43222 – 25047  

 

 
Prot.   5185                                                                                                                                                                                                         Benevento, 04/11/2021 
                                                                                                                                                                                       

IL DIRETTORE 

Visto                   Il Bando prot. 2950 del 12/06/2020 -Procedura selettiva pubblica per soli titoli, per la formazione di graduatorie di istituto aggiornamento /nuova    
                        inclusione anni accademici 2020/2021-2021/2022-2022/2023; 
 
Vista                 La nomina della Commissione per la valutazione dei titoli della Graduatoria di Pianoforte Jazz -COMJ/09-prot.n.4864 del 22/10/2021; 
 
Visto                 Il verbale dei lavori della Commissione per la valutazione dei titoli della Graduatoria di Pianoforte Jazz -COMJ/09-prot.4909 del 26/10/2021; 
 
Vista                La graduatoria provvisoria prot.n. 4911 del 26/10/2021; 
 

DISPONE 

Ai sensi dell’art.7 del suddetto bando, la pubblicazione della Graduatoria Definitiva di COMJ/09– Pianoforte Jazz 

 

NUM COGNOME E NOME STUDIO SERVIZIO 
TOTALE STUDIO E 

SERVIZIO                   
max 30 punti 

TOTALE ARTISTICO 
CULTURALE E 

PROFESSIONALE      
max 85 punti 

TOTALE 

1 MAZZARINO GIOVANNI 0 24 24 60 84 
2 GIACHERO ALESSANDRO 3,5 15,3 18,8 54 72,8 
3 DI MARTINO MICHELE 4,5 8,4 12,9 56 68,9 
4 MARINELLI EMILIO 3,5 6 9,5 58 67,5 
5 SERIO ELISABETTA 3 1,8 4,8 56 60,8 



6 SOSCIA GIULIANA 3,5 0 3,5 56 59,5 
7 REA ANDREA 0 0 0 57 57 
8 DI TORO MICHELE 3 0 3 54 57 
9 BLAIOTTA DANILO 3 0 3 53 56 

10 GRECO WILLIAM 3 3,9 6,9 48 54,9 
11 TANDOI FRANCESCA 3 3,6 6,6 48 54,6 
12 MONTRONE BRUNO 3 0 3 49 52 
13 MANCINI MARCO 6 0 6 45 51 
14 MOCATA FABRIZIO 3,5 0 3,5 44 47,5 
15 PINTORI EMILIANO 2 9 11 33 44 
16 MAGRINI MANUEL 3,5 0 3,5 40 43,5 
17 DE ANGELIS ANTONIO 4,5 0 4,5 38 42,5 
18 CAMPOBASSO MICHELE 10,5 1,8 12,3 29 41,3 
19 DI LEONFORTE BRUNO 2 13,2 15,2 25 40,2 
20 GAETA WALTER 7,5 3,6 11,1 28 39,1 
21 DANISE VINCENZO 3 9 12 26 38 
22 BELTRANI PIETRO 6 0 6 31 37 
23 NEGRO FRANCESCO 3,5 0 3,5 32 35,5 
24 CAPASSO ANTONIO 3 0 3 30 33 
25 CAPRARESE CRISTIAN 3,5 0 3,5 29 32,5 
26 DE SENA VINCENZO 4,5 3,6 8,1 24 32,1 
27 SANTELLI GIUSEPPE 7,5 0 7,5 24 31,5 
28 GRASSO GIANLUCA 4,5 0 4,5 27 31,5 
29 CANNAVALE CATELLO 7,5 0 7,5 24 31,5 
30 FALCONE STEFANO 3 0 3 28 31 
31 PASTORE GIULIANO PIETRO 6 0 6 25 31 
32 SAFFIRIO ANDREA 4,5 0 4,5 26 30,5 
33 GIAMBERSIO DONATELLO 5 0 5 25 30 



34 
MARZIANI FRANCESCO 
PAOLO 3,5 0 3,5 26 29,5 

35 VITOLO LORENZO 4,5 0 4,5 24 28,5 
36 MASSA MARCELLO 4,5 0 4,5 24 28,5 
37 PETRARCA RAFFAELE 3 0 3 25 28 
38 PETRAFESA NICOLÒ 3,5 0 3,5 24 27,5 
39 CORDASCO MARINO 3,5 0 3,5 24 27,5 
40 DI LEO ROSARIO 3 0 3 24 27 
41 CATALDO CARMINE 2 0 2 24 26 
42 CAPORALE VITO 0 0 0 24 24 

 

CANDIDATI NON IDONEI 

- RONCA MARCO 
- SILVIA DARIO 
- VENTRELLI CARLO 

 

In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età ai sensi della nota ministeriale prot. n.3154 del 09/06/2011; 
 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione; 
 
La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio Statale di Musica “N. Sala” di Benevento e sul sito del Miur-Cineca. 

                                                  
                                                                                                                             

                                                                                                                                      F.to IL DIRETTORE 
                                                                                                                                        Prof. Giosuè Grassia 

                                                                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                                                                        comma 2, del D.lgs. n. 39/1993) 

 


